
 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.11.2023                                           № 406-осн 

с. Красногорское 

 

Об утверждении Перечня 

мероприятий на 2023-2024 

учебный год в рамках реализации 

регионального проекта 

«Педагогический класс»  

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

муниципального плана мероприятий по организации системы 

профориентационной работы, утвержденного приказом Отдела образования 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики, с целью исполнения Плана 

мероприятий («дорожной карты») развития механизмов управления 

качеством образования в Удмуртской Республике на 2023 год, Плана 

профориентационной работы МАОУ «Красногорская гимназия» на 2023/2024 

учебный год, а также в целях развития системы работы по самоопределению 

и профессиональной ориентации обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Перечень мероприятий на 2023-2024 учебный год в рамках 

реализации регионального проекта «Педагогический класс» МАОУ 

«Красногорская гимназия» согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР Перминову О.В. 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»  Ю.М.Шулятьева 

 

С приказом ознакомлена: 

                                  _______________ О.В. Перминова 
  


